UBND HUYỆN BA CHẼ
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập- Tự do- Hạnhphúc

LỊCH CÔNG TÁC (Tuần 03 tháng 12/2024)

	THỨ/NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Thứ 2 (16/12)
	- Giao ban tuần
- Hoạt động trải nghiệm cho hs lớp 6 tại BCH Quân sự huyện Ba Chẽ
- Ôn tập cho học sinh thi HSG lớp 9
- Lao động vệ sinh nghĩa trang liệt sĩ huyện
	CBQL,GV, HS
BGH, TPT, GVCN, HS khối 6
GV ônluyện
BGH, TPT, GVCN khối 7

	Thứ 3 (17/12)
	-Ôn tập cho hs chuẩn bị kiểm tra cuối kì
- Ôn tập cho học sinh thi HSG lớp 9
- Thăm gia đình có công với cách mạng trên địa bàn Thị trấn
	GVBM
GVBM
BGH, TPT, HS

	Thứ 4 (18/12)
	- Chuẩn bị công tác kiểm tra học kì I
Ôn tập cho học sinh thi HSG lớp 9
	Đ/c Thành
Đội bóng

	Thứ 5 (19/12)
	- Dạy và học theo chương trình
Ôn tập cho học sinh thi HSG lớp 9
	GV, HS

	Thứ 6 (20/12)
	- Dạy và học theo chương trình
Ôn tập cho học sinh thi HSG lớp 9
- Thi CLB Tiếng Anh cấp tỉnh
	GV, HS

GV, HS

	Thứ 7 (21/12)
	- Dạy và học theo chương trình
Ôn tập cho học sinh thi HSG lớp 9
	GV, HS

	Nơi nhận:
-Phòng GD&ĐT(B/c);
-TT ĐU, UBND Thị trấn(B/c);
- Các TCM, VP;
- Lưu: VT.

	 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huệ